11 Walter Angst, “Wayang Gambuh” map berkode Gb 1994, (Uberlingen,1994:manuskrip).

12 Kisah Panji versi tertulis yang sementara ini dianggap paling tua adalah Kidung Panji Margasmara
yang ditulis pada tahun 1458/9 Saka (Hadi Sidomulyo,2014:125). Wangbang Wideya di sisi lain
menunjukkan tahun penulisan 1532 Saka (1610 Masehi), sementara naskah-naskah cerita Panji
lainnya rata-rata berusia setengah abad lebih muda dari teks ini (bdk. Robson,1971:52, catatan kaki
129).

13 Dalam dramatari Arja masih dikenal pula nama karakter Liku sebagai tipologi tokoh.